
 

 
Upravni odjel za gospodarstvo 

KLASA: 323-02/17-01/01 

URBROJ: 2125/1-03-17-03 

Gospić, 16. veljače 2017. 

 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

-  o v d j e - 

 

 

 

PREDMET: Rješenje o izmjeni Rješenja o osnivanju imenovanju Stručne komisije za 

ustanovljenje i izmjenu granica zajedničkih lovišta na području Ličko-senjske županije. 

 

 

PRAVNI TEMELJ: Članak 18. stavak 2. Zakona o lovstvu („ Narodne novine“ broj 140/05, 75/09, 

153/09, 14/14, 21/16, 41/16 i 67/16 ) i članak 19. i 84. Statuta Ličko-senjske županije („Županijski 

glasnik“ br. 11/09, 13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 4/12 i 6/13- pročišćeni 

tekst). 

 

NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština 

 

PREDLAGATELJ: Odbor za izbor i imenovanje 

 

NOSITELJ IZRADE: Upravni odjel za gospodarstvo  

 

IZNOS POTREBNIH FINANCIJSKIH SRESTAVA: 

 

Sredstva nisu potrebna za ovo Rješenje.  

 

OBRAZLOŽENJE: 

 

Na temelju članka 18. stavka 2. Zakona o lovstvu propisano je da Stručnu komisiju osniva 

nadležno tijelo u koje imenuje najmanje tri člana sa završenim šumarskim, veterinarskim ili 

agronomskim fakultetom, a koji su ovlašteni od Komore inženjera šumarstva i drvne industrije za 

poslove lovstva i dva člana HLS-a.  Županijska skupština je donijela Rješenje o osnivanju i 

imenovanju Stručnu komisiju za ustanovljenje i izmjenu granica zajedničkih lovišta na području 

Ličko-senjske županije („Županijski glasnik“ br. 3/06).  

 

Budući je predstavnik Hrvatskog lovačkog saveza I. Marković preminuo potrebno je 

imenovati novog predstavnika Hrvatskog lovačkog saveza.  

 

 Stoga Upravni odjel za gospodarstvo predlaže  Županijskoj skupštini Ličko-senjske županije 

donošenje Rješenje o izmjeni Rješenja o osnivanju imenovanju Stručne komisije za ustanovljenje i 

izmjenu granica zajedničkih lovišta na području Ličko-senjske županije. 

 

. 

 

          P R O Č E L N I C A  

 

Ana Rukavina-Stilinović, univ.spec.oec., v.r. 

 

 



 
 
ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJE 
KLASA : 323-02/17-01/01 
URBROJ: 2125/1-01-17-02 
Gospić, 2. ožujka 2017. godine 

 
 

 Na temelju članka 30. i 31. Statuta Ličko-senjske županije («Županijski 

glasnik» br. 11/09, 13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 

4/13 i 6/13 – pročišćeni tekst) te članka 36. i 40. Poslovnika Županijske skupštine 

Ličko-senjske županije («Županijski glasnik» br. 11/09, 4/12, 4/13, 6/13 – pročišćeni 

tekst i 14/13), Odbor za izbor i imenovanje na 21. sjednici održanoj  2. ožujka 2017. 

godine, donio  je  

 

 

ZZ   AA   KK   LL   JJ   UU   ČČ   AA   KK   

  

            II ..   

  

           Odbor za izbor i imenovanje predlaže da se u točki II. Rješenja o osnivanju i 

imenovanju Stručne komisije za ustanovljenje i izmjenu granica zajedničkih lovišta 

na području Ličko-senjske županije pod rednim brojem 4. imenuje 
       
 4. Milan Svetić-predstavnik Hrvatskog lovačkog saveza. 

 
 

 

  PP RR EE DD SS JJ EE DD NN II CC AA     

Milka Rukavina, prof.,v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

KLASA: 

URBROJ: 

Gospić,___________ 2017. godine 

 

 

Na temelju članka 18. stavka 2. Zakona o lovstvu („ Narodne novine“ broj 140/05 

75/09, 153/09, 14/14, 21/16, 41/16 i 67/16) ) te članka 19. i 84. Statuta Ličko-senjske županije 

(„Županijski glasnik“ broj 11/09, 13/09 - ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 - pročišćeni tekst, 4/12, 

4/13 i 6/13-pročišćeni tekst), Županijska skupština Ličko-senjske županije na ____ sjednici 

održanoj _____ 2017. godine, donijela je 

 

 

R J E Š E N J E 

o izmjeni Rješenja o osnivanju i imenovanju 

Stručne komisije za ustanovljenje i izmjenu granica 

zajedničkih lovišta na području Ličko-senjske županije 

 

I. 

 

U točki II. Rješenja o osnivanju i imenovanju Stručne komisije za ustanovljenje i 

izmjenu granica zajedničkih lovišta na području Ličko-senjske županije („Županijski glasnik” 

br. 3/06) mjenja se redni broj 4. i glasi: 

 

„4.Milan Svetić-predstavnik Hrvatskog lovačkog saveza”. 

 

II. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Županijskom 

glasniku” Ličko-senjske županije. 

 

 

   

 

       PREDSJEDNIK SKUPŠTINE  

      

        mr. Darko Milinović, dr. med. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 


